

Fit in ApS
Bytoften 80, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 42 58 80 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Lasse Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit in ApS
Bytoften 80, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 42 58 80 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephan Bro Hansen
Lasse Vestervig Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fitnesscenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 194.272 kr. mod 246.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.519 kr. mod 139.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	194.272	246.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.680	-64.041
Driftsresultat	118.592	182.627
2 Andre finansielle indtægter	62	305
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.039	-3.170
Resultat før skat	114.615	179.762
Skat af årets resultat	-26.096	-40.440
Årets resultat	88.519	139.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	4.322
Disponeret fra overført resultat	-70.281	0
Disponeret i alt	88.519	139.322

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>220.149</u>	<u>234.433</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.149</u>	<u>234.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.149</u>	<u>234.433</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>60.374</u>	<u>194.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.374</u>	<u>194.546</u>
Aktiver i alt	<u>280.523</u>	<u>428.979</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.243	95.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>224.043</u>	<u>270.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.927	17.741
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.927</u>	<u>17.741</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	22.910	43.252
Anden gæld	14.643	91.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.553	140.714
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.553</u>	<u>140.714</u>
Passiver i alt	<u>280.523</u>	<u>428.979</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	91.202	100.000	231.202
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.322	135.000	139.322
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	95.524	135.000	270.524
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.281	158.800	88.519
	40.000	25.243	158.800	224.043

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>62</u>	<u>305</u>
	<u>62</u>	<u>305</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.039</u>	<u>3.170</u>
	<u>4.039</u>	<u>3.170</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	347.876	239.662
Tilgang i årets løb	<u>61.396</u>	<u>108.214</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>409.272</u>	<u>347.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-113.443	-49.402
Årets afskrivninger	<u>-75.680</u>	<u>-64.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-189.123</u>	<u>-113.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>220.149</u>	<u>234.433</u>